INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.005276/2021-21
Interessado: PROEN/PROEXT/PRPI/REITORIA

EDITAL CONJUNTO Nº 01/2021 - PRPI/PROEXT/PROEN-IFCE

MULHERES INTEGRADAS

RESULTADO PROVISÓRIO

 As Pró-reitorias de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI), a  de Ensino (PROEN) e a de Extensão(PROEXT) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, tornam público  o Resultado provisório  do  EDITAL CONJUNTO Nº 01/2021 -
PRPI/PROEXT/PROEN-IFCE - MULHERES INTEGRADAS.

Observação 1: Atenção ao prazo para Interposição de recursos contra resultado provisório (10 e 11/11/2021)
Observação 2: O status dos projetos, segue o item 5.1(d) do Edital que trata sobre quantidade de projetos aprovados.

Class. Projeto Coordenador Campus do
Projeto Programa Ano Tipo de

projeto NP P NC NF Status do
projeto

1 12458 RENATA CHASTINET BRAGA Limoeiro do Norte MULHERES 2021 Pesquisa 96,00 1108,00100,00 97,20 Aprovado
2 12471 GLORIA MARIA MARINHO SILVA Fortaleza MULHERES 2021 Pesquisa 94,00 862,0077,80 89,14 Aprovado
3 12470 MARIA APARECIDA LIBERATO MILHOME Limoeiro do Norte MULHERES 2021 Pesquisa 95,00 733,5066,20 86,36 Aprovado
4 12467 CRISTIANE DE SOUSA FLORENCIO Acaraú MULHERES 2021 Pesquisa 100,00 561,5050,68 85,20 Aprovado
5 12473 DANIELE MARIA ALVES TEIXEIRA SÁ Sobral MULHERES 2021 Extensão 83,50 978,5088,31 84,94 Aprovado

6 12474 JUCELINE BATISTA DOS SANTOS
BASTOS Fortaleza MULHERES 2021 Pesquisa 89,50 803,0072,47 84,39 Aprovado

7 12457 MIRLA DAYANNY PINTO FARIAS Sobral MULHERES 2021 Extensão 90,00 731,0065,97 82,79 Aprovado
8 12480 NAYARA CORIOLANO DE AQUINO Limoeiro do Norte MULHERES 2021 Pesquisa 94,50 405,0036,55 77,12 Aprovado
9 12481 INEZ LIBERATO EVANGELISTA SILVEIRA Sobral MULHERES 2021 Pesquisa 98,00 290,0026,17 76,45 Aprovado
10 12475 MARCIA MARIA LEAL DE MEDEIROS Baturité MULHERES 2021 Extensão 91,50 410,0037,00 75,15 Aprovado
11 12451 MARINA CABRAL REBOUÇAS Crateús MULHERES 2021 Pesquisa 82,33 631,0056,95 74,72 Classificado
12 12459 LORENA BRAGA MOURA Fortaleza MULHERES 2021 Pesquisa 88,50 421,0038,00 73,35 Classificado
13 12455 JOELMA NOGUEIRA DOS SANTOS Caucaia MULHERES 2021 Pesquisa 84,00 506,5045,71 72,51 Classificado
14 12456 ERICA DE LIMA GALLINDO Aracati MULHERES 2021 Pesquisa 98,00 137,5012,41 72,32 Classificado
15 12476 ROBERTA MENEZES SOUSA Iguatu MULHERES 2021 Extensão 90,00 325,0029,33 71,80 Aprovado
16 12472 TATIANA SANTOS DA PAZ Baturité MULHERES 2021 Pesquisa 93,00 235,5021,25 71,48 Classificado
17 12465 ANDREA MOURA DA COSTA SOUZA Paracuru MULHERES 2021 Pesquisa 80,00 486,0043,86 69,16 Classificado
18 12463 EUGENIA VALE DE PAULA Quixadá MULHERES 2021 Extensão 88,00 203,5018,37 67,11 Aprovado
19 12468 ALINE SANTOS LIMA Caucaia MULHERES 2021 Extensão 92,50 29,002,62 65,54 Aprovado
20 12477 ANA KARINE OLIVEIRA DA SILVA Ubajara MULHERES 2021 Extensão 90,00 55,004,96 64,49 Aprovado
21 12482 ALCIONE ALVES DA SILVA Acopiara MULHERES 2021 Pesquisa 82,50 190,0017,15 62,89 Classificado
22 12454 ANDREA CYSNE Fortaleza MULHERES 2021 Extensão 80,00 60,005,42 57,62 Classificado
23 12478 PATRICIA LANA PINHEIRO GUERREIRO Caucaia MULHERES 2021 Extensão 80,00 25,002,26 56,68 Classificado

JOÉLIA MARQUES DE CARVALHO

Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

CRISTIANE BORGES BRAGA
Pró-reitora de Ensino

ANA CLÁUDIA UCHOA ARAÚJO

Pró-reitora de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 09/11/2021, às 17:06, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cristiane Borges Braga, Pró-Reitor(a) de Ensino, em 09/11/2021, às 17:42, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Uchoa Araujo, Pró-Reitor(a) de Extensão, em 09/11/2021, às 17:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3139615 e o código CRC 5646B05C.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23255.005276/2021-21 3139615v13